報道機関 御中

令和４年５月２４日（火）午後４時４０分発表

射水市記者発表資料

件

名

射水市と市内県立高等学校との

連絡会議の開催について

（担当 政策推進課 企画調整係）

事業の概要

 １ 趣 旨  市と市内県立高等学校との連携によるまちづくりに取り組むため、

市内県立高校３校から地域課題等の解決に向けた連携推進事業を提

案いただき、内容について協議を行うもの。

２ 日 時  令和４年５月２６日（木）午後２時～（１時間程度）

３ 場 所  射水市役所 会議室３０４

４ 出席者（予定）

  射水市長 夏野元志

  富山県立新湊高等学校 校長 辻󠄀 ゆかり、副校長 綿野 直樹

  富山県立小杉高等学校 校長 亀遊 知子、副校長 高野 靖彦

  富山県立大門高等学校 校長 林 成佳、副校長 布目 貴久

問合せ先 担当

企画管理部政策推進課 米屋、竹口

TEL：0766-51-6612 FAX：0766-51-6646

E-mail：seisaku@city.imizu.lg.jp